
PROTOKÓŁ Nr 9/2013
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 30 października 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Rady 

Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu.  
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Maria Jabłońska – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Teresa Rogowska – Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół 
nr 8/2013  z dnia 7 października br.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Maria  Jabłońska  przedstawiła 
kandydatury do Nagrody Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie  kultury 
fizycznej  i  sportu  .  Łącznie  wpłynęło  18  wniosków  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego   
w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2013 roku.   Komisja ma do rozdysponowania kwotę 
17 000 zł. 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj poddał pod głosowanie kandydatury do 
nagrody indywidualnej: 

1. Zygmunt Biel,

2. Krzysztof Bulanda,
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3. Jolanta Cichoń,

4. Janusz Jurkowski ,

5. Adam Krok,

6. Sylwester Krupa,

7. Andrzej Kuźma,

8. Andrzej Łojek,

9. Mariusz Popiela,

10. Aleksandra Tokarczyk,

11. Piotr Tomasiak,

12. Władysław Mężyk

Wszystkie  w/w  kandydatury  zostały  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowanie  i  przekazane  na 
posiedzenie Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Członek Komisji Antoni Poręba poprosił o odczytanie pozostałych wniosków o nagrodę Starosty 
Nowosądeckiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2013 roku. 

Inspektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Teresa  Rogowska  odczytała  wnioski 
następujących kandydatów: Pana Piotra Biernata, Pani Ewy Bulandy, Pana Sylwestra Krupy, Pana 
Andrzeja Peregryma, Pani Beaty Prusak oraz Pana Bartłomieja Tokarczyka.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj  zwrócił się z prośbą do Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Pani  Marii  Jabłońskiej  o  przypominanie  o  terminach  składania 
wniosków o nagrodę Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2013 roku 
zgodnie z przyjętym regulaminem. 

Ad. 4/5

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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